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Podstawa

KNR AT-40
0501-03

potudniowy
1

potudniowy
2

potudniowy
3

potudniowy
4

potudniowy
5

zachodni

Opis i wyliczenia

OBMIAR:
dach
Oczyszczenie i zmycie podioza z papy asfaltowej,

demontaz i ponowny montaz odgromienia, oston rynien it

10,59 * 6,73
11,22 * 5,92
508 *7,3
2,78*7,1

(5,6 +54) *6,7

(54,89 * 9,0) + 0,5 * (5,3 + 3,5) + 0,5 * (5,79 + 3,3) + 0,5 *
(5,71 + 3,4) + 0,5 * (5,75 + 3,3) - (20,0 * 8,4)

zachodni nad ((4,75 + 5,33) * 7,14) * 2

sitownia

miedzy
sitownia a
kominem

maty przy
gops
wschodni
maty

KNR-W
2-02
0504-02
na
podstawie

potudniowy
1

potudniowy
2

potudniowy
3

potudniowy
4

potudniowy
5

zachodni

8,37 * 8,11 + 5,61 * 6,43

3,7*57+43%*3,0

0,9 * 30,27

Pokrycie dachu membrang poliuretanowa z
zastosowaniem kominkéw wentylacyjnych 1 szt/50m2

10,59 * 6,73
11,22 * 5,92
508 *7,3
2,78*7,1

(5,6 +54)*6,7

(54,89 * 9,0) + 0,5 * (5,3 + 3,5) + 0,5 * (5,79 + 3,3) + 0,5 *
(5,71 + 3,4) + 0,5 * (5,75 + 3,3) - (20,0 * 8,4)

zachodni nad ((4,75 + 5,33) * 7,14) * 2

sitownig

miedzy
sitownia a
kominem
maty przy
gops
wschodni
maty

8,37 * 8,11 + 5,61 * 6,43

3,7*57+43%*3,0

0,9 * 30,27

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

Poszcz.

71,271
66,422
37,084
19,738
73,700
344,035

143,942

103,953

33,990

27,243

RAZEM

71,271
66,422
37,084
19,738
73,700

344,035

143,942

103,953

33,990

27,243

Razem

921,378

921,378
921,378
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Podstawa

elewacja

Opis i wyliczenia

j.m.

Poszcz.

RAZEM

Razem

921,378



